centes, tutum ei usque ad Erlembaldum Mediolanensem ducatum praebeant;

nuntiat, se Dionysio Placentino et aliis episcopis Longobardiae, qui ad se

vencrant, nihil de episcopali officio, nisi confirmari pueros, pro necessitate

concessisse. — Cum propheta. Dat. Romae 17 kal. maii ind. 12.
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Reg. Gregorii VII lib. I ep. 77. — Edd. Carafa Epp. decr. III 608 n. 77 = Mansi

XX 118 n. 77 = Migne CXLVIII 349 n. 77. Rena e Camici II<: 28 (ital). Jaffe Bibl.

rer. Germ. II 96. — Regg. Baronius Ann. eccl. ad a. 1074 c. 72. Overtnann p. 133 n. 20'*.

J. 3620. JL. 4858.

13 Boma 1074 oct. 16

Gregorius VII Beatrici duci et eius filiae Mathildi: scribit, varios saepe ad

se rumores de eis afferri, sed in nullis terrarum principibus tutius quam in

eis se confidisse asseverat; se praeter spem omnium infirmitatem corporis

evasisse et iam bonam valetudinem recepisse; scribit de Roberto Guiscardo;

ambarum colloquio uti multum se desiderare nuntiat; addit de coniugio

Azzonis marchionis. — Non vos fugit. Dat. Romae 17 kal. nov. ind. 13.

Reg. Gregorii VII lib. II ep. 9. — Edd. Mellini Truttato ^ p. 48; ^ p. 49 (18 kal. uov.).

Mellini Lettera p. 137 (16 kal. nov.). Carafa Epp. decr. III 625 n. 9 = Munsi XX 134

n. 9 = Migne CXLVIII 368 n. 9. Contelori p. 134 n. 34. Rena e Cumici II <i 60 (ital).

Jaffe Bibl. rer. Germ. II 122. — Regg. Overmann p. 134 n. 209. J. 3641. JL. 4882.

14 (Eoma 1074 dec. 16)

Gregorius VII [Mathildi]: scribit, magnum sibi esse desiderium mare trans-

eundi, ut christianis valeat succurrere; multos milites in tali labore sibi favere,

ipsam etiam imperatricem (Agnetem) secum ad illas partes velle venire

et Mathildim secum ducere, matre (Beatrice) relicta pro tuendis rebus com-

munibus; rogat eam, ut sibi de ipsius adventu Romam rescribere procuret. —
Quanta sit mihi.

Legitur in codice epistolari imperatorum , reguin, pontificum etc, s. XVI, Hannover

Konigl. Bibl. cod. XI 671 (cf. Bodemann Die Handschriften der Kgl. dffentUchen Bibl. zii

Hanyiover p. 115). — Edd. Sudendorf Registrum II 24 n. 21 ad mart. 1 = Jaffe Bibl. rer.

Germ. II 532 n. 11. — Regg. Riant in Archives de VOrient latin 1 59 n. 27. Overmann p. 135

n. 20'. JL. 4911.

15 JRoma 1075 sept. 11

Oregorius VII Beatrici duci et Mathildi filiae eius: nuntiat, regem (Hein-

ricum IV) duos ac nobiles ac religiosos viros ad se ante m. augustum legatos

cum litteris misisse
;

petitioni eorum se nullatenus consensurum, quoniam,

quod modo inventum sit, non videatur b. Petro ac sibi honorabile vel eius